

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hedström & Kroon Aktiebolag

Org.nr. 556425-5437

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hedström & Kroon Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 30.6 2024  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borås den

30.6 2024

Börje Kroon

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hedström & Kroon Aktiebolag

Org.nr. 556425-5437

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Hedström & Kroon Aktiebolag

Org.nr. 556425-5437

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av reparations- och handelsverksamhet inom byggnads- och verkstadsindustrin.

Företagets säte är Borås.

#### Flerårsöversikt

omsättning ökat pga fler anställda, samt effektiviserat arbetet och fler ordrar.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 142 298	8 790 390	9 291 122	8 162 322
Resultat efter finansiella poster	883 050	6 459 184	1 010 253	441 158
Soliditet (%)	79,14	79,64	62,24	56,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 177 980	6 402 050	8 700 030
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			6 402 050	-6 402 050	0
Årets resultat				540 064	540 064
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 180 030	540 064	8 840 094
			<b>2023-12-31</b>		<b>2022-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			24 427		24 427

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 180 030
Årets resultat	540 064
	<u>8 720 094</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 720 094
	<u>8 720 094</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hedström & Kroon Aktiebolag

Org.nr. 556425-5437

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 142 298	8 790 390
Övriga rörelseintäkter		<u>130 675</u>	<u>138 366</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		13 272 973	8 928 756
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 107 760	-3 317 847
Övriga externa kostnader		-2 247 261	-2 222 432
Personalkostnader	2	-4 032 609	-2 911 684
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-13 164</u>	<u>-15 241</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-12 400 794	-8 467 204
<b>Rörelseresultat</b>		872 179	461 552
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 990 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 293	0
Ränteintäkter		6 700	7 155
Räntekostnader		<u>-1 122</u>	<u>-23</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		10 871	5 997 632
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		883 050	6 459 184
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	56 500
Förändring av överavskrivningar		<u>-7 100</u>	<u>4 800</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-182 100	61 300
<b>Resultat före skatt</b>		700 950	6 520 484
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 886	-118 434
<b>Årets resultat</b>		<u>540 064</u>	<u>6 402 050</u>

2024070537367

**Hedström & Kroon Aktiebolag**

Org.nr. 556425-5437

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

42 327

59 566

**Summa materiella anläggningstillgångar**

42 327

59 566

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

6 010 793

2 172 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

6 010 793

2 172 500

**Summa anläggningstillgångar**

6 053 120

2 232 066

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

1 053 149

1 292 471

**Summa varulager**

1 053 149

1 292 471

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 641 919

1 227 931

Övriga fordringar

150 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

355 029

348 755

**Summa kortfristiga fordringar**

4 146 948

1 576 686

**Kassa och bank**

Kassa och bank

708 454

6 428 293

**Summa kassa och bank**

708 454

6 428 293

**Summa omsättningstillgångar**

5 908 551

9 297 450

**SUMMA TILLGÅNGAR****11 961 671****11 529 516**

2024070537368

**Hedström & Kroon Aktiebolag**

Org.nr. 556425-5437

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

8 180 030

2 177 980

Årets resultat

540 064

6 402 050

**Summa fritt eget kapital**

8 720 094

8 580 030

**Summa eget kapital**

8 840 094

8 700 030

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

747 300

572 300

Ackumulerade överavskrivningar

42 300

35 200

**Summa obeskattade reserver**

789 600

607 500

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

817 672

1 097 403

Skatteskulder

16 292

39 641

Övriga skulder

1 133 492

777 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

364 521

307 022

**Summa kortfristiga skulder**

2 331 977

2 221 986

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****11 961 671****11 529 516**

2024070537369

# Hedström & Kroon Aktiebolag

Org.nr. 556425-5437

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	7,00	6,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	267 205	267 205
Utgående anskaffningsvärden	267 205	267 205
Ingående avskrivningar	-267 205	-267 205
Utgående avskrivningar	-267 205	-267 205
Redovisat värde	0	0

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	365 078	330 283
Inköp	27 145	34 795
Försäljningar/utrangeringar	-34 795	0
Utgående anskaffningsvärden	357 428	365 078
Ingående avskrivningar	-305 512	-290 271
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 575	0
Årets avskrivningar	-13 164	-15 241
Utgående avskrivningar	-315 101	-305 512
Redovisat värde	42 327	59 566

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 172 500	2 167 000
Inköp	4 333 000	0
Försäljningar	-494 707	0
Omklassificeringar	5 500	5 500
Utgående anskaffningsvärden	6 010 793	2 172 500
Redovisat värde	6 010 793	2 172 500

# Hedström & Kroon Aktiefbolag

Org.nr. 556425-5437

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås den

Börje Kroon

Peter Kroon

Sebastian Kroon  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Per Anders Carlsson  
Auktoriserad revisor

2024070537371

2024070537372



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2024 09:50

SENT BY OWNER:  
Per anders Carlsson • 26.06.2024 11:25

DOCUMENT ID:  
BJeos08YIC

ENVELOPE ID:  
By5iRUKLA-BJeos08YIC

DOCUMENT NAME:  
ÅR Hedström o Kroon.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE/TIME	METHOD	IP ADDRESS
1. BÖRJE KROON borje@tryckluftservice.se	Signed	27.06.2024 11:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1952/08/11)
	Authenticated	27.06.2024 11:28	Low	IP: 94.234.113.248
2. SEBASTIAN KROON sebastian@tryckluftservice.se	Signed	28.06.2024 08:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/10/06)
	Authenticated	28.06.2024 08:04	Low	IP: 77.105.195.172
3. Peter Andreas Kroon peter@tryckluftservice.se	Signed	30.06.2024 09:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/09/12)
	Authenticated	30.06.2024 09:48	Low	IP: 81.235.254.42
4. Per Anders Carlsson peranders.carlsson@bdo.se	Signed	30.06.2024 09:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/04/07)
	Authenticated	30.06.2024 09:49	Low	IP: 77.53.64.3

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


